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Resultados
Información del evento Art Motor Aragon
Circuito Motorland
Fecha 25/03/2022
Longitud del circuito 5345 metros
Pilotos totales 145
Mejor tiempo del evento 01:55.977
Media del día 02:19.078
Pilotos en grupo D 33
Mejor tiempo grupo D 02:26.683
Tiempo medio grupo D 02:36.035
Pilotos en grupo C 38
Mejor tiempo grupo C 02:16.855
Tiempo medio grupo C 02:21.146
Pilotos en grupo B 38
Mejor tiempo grupo B 02:09.895
Tiempo medio grupo B 02:13.438
Pilotos en grupo A 36
Mejor tiempo grupo A 01:55.977
Tiempo medio grupo A 02:07.935
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Resultados por mejor vuelta
Nombre Grupo Mejor Dif.

anterior
Dif mejor

día
Dif media

día
Dif mejor

grupo
Dif media

grupo
Vuel

Ricardo310 A 01:55.977 01:55.977 00:00.000 00:23.100 00:00.000 00:11.957 25
Jeroen312 A 01:56.607 00:00.629 00:00.629 00:22.471 00:00.629 00:11.328 24
Adrian304 A 01:57.525 00:00.918 00:01.547 00:21.553 00:01.547 00:10.410 15
Vincent48 A 01:57.717 00:00.192 00:01.739 00:21.360 00:01.739 00:10.217 21
Peri199 A 01:58.940 00:01.222 00:02.962 00:20.138 00:02.962 00:08.995 38
Nils132 A 01:59.252 00:00.312 00:03.274 00:19.826 00:03.274 00:08.683 28
Wayne335 A 01:59.592 00:00.340 00:03.615 00:19.485 00:03.615 00:08.342 26
David24 A 02:00.941 00:01.348 00:04.963 00:18.137 00:04.963 00:06.994 23
David7 A 02:02.254 00:01.313 00:06.276 00:16.823 00:06.276 00:05.680 28
Fabian97 A 02:04.041 00:01.786 00:08.063 00:15.037 00:08.063 00:03.893 27
Luuk318 A 02:04.520 00:00.479 00:08.543 00:14.557 00:08.543 00:03.414 8
Andreas4 A 02:04.920 00:00.400 00:08.943 00:14.157 00:08.943 00:03.014 17
Davy31 A 02:05.517 00:00.596 00:09.539 00:13.560 00:09.539 00:02.417 27
Loic169 A 02:05.704 00:00.186 00:09.726 00:13.374 00:09.726 00:02.231 30
Sander911 A 02:05.764 00:00.060 00:09.786 00:13.314 00:09.786 00:02.171 25
Thomas22 A 02:05.767 00:00.002 00:09.789 00:13.311 00:09.789 00:02.168 31
Antoine13 A 02:06.368 00:00.600 00:10.390 00:12.710 00:10.390 00:01.567 19
Valentin98 A 02:06.786 00:00.418 00:10.808 00:12.292 00:10.808 00:01.149 23
Marc95 A 02:07.168 00:00.382 00:11.191 00:11.909 00:11.191 00:00.766 7
Mark315 A 02:07.413 00:00.244 00:11.435 00:11.665 00:11.435 00:00.522 17
Sven334 A 02:07.413 00:00.000 00:11.435 00:11.665 00:11.435 00:00.521 18
Jaroslaw777 A 02:07.822 00:00.408 00:11.844 00:11.256 00:11.844 00:00.113 6
Leon319 A 02:07.951 00:00.128 00:11.973 00:11.127 00:11.973 00:00.015 19
Juan352 A 02:08.039 00:00.088 00:12.061 00:11.039 00:12.061 00:00.103 25
Rick337 A 02:08.356 00:00.317 00:12.378 00:10.721 00:12.378 00:00.421 29
Yuta349 A 02:08.748 00:00.391 00:12.770 00:10.330 00:12.770 00:00.812 25
Laudelino44 A 02:08.765 00:00.016 00:12.787 00:10.313 00:12.787 00:00.829 49
Victor314 A 02:08.813 00:00.048 00:12.835 00:10.265 00:12.835 00:00.877 23
Hans610 A 02:08.818 00:00.005 00:12.840 00:10.259 00:12.840 00:00.883 29
Piotr221 A 02:08.882 00:00.064 00:12.904 00:10.195 00:12.904 00:00.947 17
Ruben350 A 02:08.934 00:00.051 00:12.956 00:10.144 00:12.956 00:00.998 13
Johannes20 A 02:09.320 00:00.386 00:13.343 00:09.757 00:13.343 00:01.385 30
Alex79 A 02:09.716 00:00.395 00:13.738 00:09.362 00:13.738 00:01.780 26
Werner343 A 02:09.888 00:00.172 00:13.911 00:09.189 00:13.911 00:01.953 23
Leon345 B 02:09.895 00:00.006 00:13.917 00:09.183 00:00.000 00:03.543 22
Thomas17 B 02:10.455 00:00.560 00:14.477 00:08.623 00:00.560 00:02.983 37
Rainer29 B 02:10.560 00:00.104 00:14.582 00:08.518 00:00.664 00:02.878 23
Rene51 B 02:10.608 00:00.048 00:14.630 00:08.470 00:00.712 00:02.830 21
Anne309 B 02:10.792 00:00.184 00:14.815 00:08.285 00:00.897 00:02.645 17
Charel538 B 02:11.032 00:00.239 00:15.054 00:08.046 00:01.136 00:02.406 25
Thorsten306 B 02:11.173 00:00.141 00:15.195 00:07.905 00:01.278 00:02.265 28
Jean27 B 02:11.555 00:00.382 00:15.577 00:07.523 00:01.660 00:01.883 25
Cas34 B 02:11.816 00:00.261 00:15.839 00:07.261 00:01.921 00:01.621 23
Ladislav71 B 02:11.832 00:00.016 00:15.855 00:07.245 00:01.937 00:01.605 29
Erik33 B 02:11.947 00:00.114 00:15.969 00:07.130 00:02.052 00:01.490 20
Thomas6 B 02:12.055 00:00.107 00:16.077 00:07.023 00:02.160 00:01.383 25
Martin176 B 02:12.467 00:00.412 00:16.489 00:06.610 00:02.572 00:00.970 30
Scott341 B 02:12.604 00:00.136 00:16.626 00:06.473 00:02.709 00:00.833 28
Pieter342 B 02:12.635 00:00.031 00:16.657 00:06.442 00:02.740 00:00.802 22
Matthias40 B 02:12.662 00:00.026 00:16.684 00:06.416 00:02.767 00:00.776 24
Denis987 B 02:12.693 00:00.031 00:16.715 00:06.384 00:02.798 00:00.744 29
Roland422 B 02:12.753 00:00.059 00:16.775 00:06.325 00:02.858 00:00.685 23
Kevin45 B 02:12.787 00:00.034 00:16.809 00:06.290 00:02.892 00:00.650 14
Hans46 B 02:12.840 00:00.053 00:16.863 00:06.237 00:02.945 00:00.597 22
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Alois200 B 02:13.696 00:00.856 00:17.719 00:05.381 00:03.801 00:00.258 19
Steffen28 B 02:13.800 00:00.103 00:17.822 00:05.278 00:03.904 00:00.361 21
Volker155 B 02:14.207 00:00.407 00:18.229 00:04.871 00:04.312 00:00.768 22
Valentino320 B 02:14.264 00:00.056 00:18.286 00:04.814 00:04.368 00:00.825 15
Beppo64 B 02:14.632 00:00.368 00:18.655 00:04.445 00:04.737 00:01.194 27
Maciej101 B 02:15.297 00:00.664 00:19.320 00:03.780 00:05.402 00:01.859 16
Wimco302 B 02:15.392 00:00.095 00:19.415 00:03.685 00:05.497 00:01.954 16
Edwin344 B 02:15.498 00:00.105 00:19.520 00:03.580 00:05.603 00:02.059 20
Tobias179 B 02:15.611 00:00.113 00:19.633 00:03.467 00:05.716 00:02.173 28
Harm62 B 02:16.273 00:00.662 00:20.296 00:02.804 00:06.378 00:02.835 30
Juppi60 B 02:16.375 00:00.101 00:20.397 00:02.703 00:06.480 00:02.936 24
Stephan83 B 02:16.616 00:00.241 00:20.638 00:02.462 00:06.721 00:03.178 30
Stephane113 B 02:16.620 00:00.004 00:20.642 00:02.457 00:06.725 00:03.182 33
Henk323 B 02:16.679 00:00.058 00:20.701 00:02.399 00:06.784 00:03.240 24
Geert339 B 02:16.804 00:00.125 00:20.826 00:02.273 00:06.909 00:03.366 23
Joost321 B 02:16.827 00:00.022 00:20.849 00:02.251 00:06.932 00:03.388 24
Manfred307 C 02:16.855 00:00.027 00:20.877 00:02.223 00:00.000 00:04.291 23
Thorben23 C 02:16.987 00:00.132 00:21.009 00:02.091 00:00.132 00:04.159 23
Luc8 C 02:17.087 00:00.100 00:21.109 00:01.991 00:00.232 00:04.059 18
Peter340 C 02:17.814 00:00.726 00:21.836 00:01.264 00:00.959 00:03.332 27
Norbert3 C 02:17.952 00:00.137 00:21.974 00:01.126 00:01.096 00:03.194 31
Jeroen109 C 02:18.117 00:00.165 00:22.139 00:00.960 00:01.262 00:03.028 34
Sviatoslav328 C 02:18.189 00:00.072 00:22.211 00:00.888 00:01.334 00:02.956 28
Markus148 C 02:18.324 00:00.134 00:22.346 00:00.754 00:01.469 00:02.822 21
Petr502 C 02:18.598 00:00.274 00:22.620 00:00.479 00:01.743 00:02.547 14
Henrique316 C 02:18.865 00:00.267 00:22.888 00:00.212 00:02.010 00:02.280 24
Niels631 C 02:19.592 00:00.726 00:23.614 00:00.513 00:02.736 00:01.554 32
Steven42 C 02:19.784 00:00.192 00:23.806 00:00.705 00:02.928 00:01.362 36
Piotr133 C 02:19.896 00:00.112 00:23.919 00:00.818 00:03.041 00:01.249 17
Thomas73 C 02:19.911 00:00.014 00:23.933 00:00.832 00:03.056 00:01.235 30
Radek244 C 02:19.921 00:00.010 00:23.943 00:00.842 00:03.066 00:01.225 30
Pavel661 C 02:20.070 00:00.148 00:24.092 00:00.991 00:03.215 00:01.076 21
Bartlomiej855 C 02:20.111 00:00.041 00:24.133 00:01.032 00:03.256 00:01.035 28
Guy16 C 02:20.456 00:00.344 00:24.478 00:01.377 00:03.600 00:00.690 20
Patrick1 C 02:20.650 00:00.194 00:24.672 00:01.572 00:03.795 00:00.495 31
Christoph770 C 02:21.122 00:00.472 00:25.144 00:02.044 00:04.267 00:00.023 18
Holger211 C 02:21.200 00:00.077 00:25.222 00:02.121 00:04.344 00:00.053 12
Torben140 C 02:21.304 00:00.104 00:25.326 00:02.225 00:04.448 00:00.157 14
Stefanos711 C 02:21.338 00:00.034 00:25.360 00:02.259 00:04.483 00:00.191 24
Richard646 C 02:21.431 00:00.092 00:25.453 00:02.352 00:04.576 00:00.284 27
Henk12 C 02:21.555 00:00.124 00:25.577 00:02.477 00:04.700 00:00.409 30
Andreas173 C 02:22.026 00:00.471 00:26.048 00:02.948 00:05.171 00:00.880 20
Martin87 C 02:22.162 00:00.135 00:26.184 00:03.083 00:05.307 00:01.015 32
Kevin131 C 02:22.360 00:00.198 00:26.382 00:03.281 00:05.505 00:01.213 16
Moritz110 C 02:22.725 00:00.365 00:26.747 00:03.647 00:05.870 00:01.579 21
Mat90 C 02:24.246 00:01.520 00:28.268 00:05.168 00:07.391 00:03.100 25
Bultmann881 C 02:24.458 00:00.211 00:28.480 00:05.379 00:07.603 00:03.311 17
Roman371 C 02:24.677 00:00.219 00:28.699 00:05.599 00:07.822 00:03.531 27
Erik324 C 02:24.713 00:00.036 00:28.736 00:05.635 00:07.858 00:03.567 24
Michal481 C 02:24.975 00:00.261 00:28.997 00:05.896 00:08.120 00:03.828 26
Peter49 C 02:25.771 00:00.796 00:29.793 00:06.693 00:08.916 00:04.625 18
David120 C 02:25.986 00:00.215 00:30.008 00:06.908 00:09.131 00:04.840 17
Joachim55 C 02:26.152 00:00.166 00:30.175 00:07.074 00:09.297 00:05.006 22
Milan86 C 02:26.176 00:00.023 00:30.198 00:07.097 00:09.320 00:05.029 18
Tom122 D 02:26.683 00:00.507 00:30.705 00:07.605 00:00.000 00:09.351 22
Ben62 D 02:27.031 00:00.347 00:31.053 00:07.952 00:00.347 00:09.004 26
Pieter311 D 02:27.147 00:00.116 00:31.169 00:08.069 00:00.464 00:08.887 23
Florian159 D 02:27.370 00:00.223 00:31.392 00:08.292 00:00.687 00:08.664 22
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David330 D 02:27.476 00:00.105 00:31.498 00:08.398 00:00.792 00:08.558 25
Geert105 D 02:28.160 00:00.683 00:32.182 00:09.081 00:01.476 00:07.875 22
Michal288 D 02:28.568 00:00.408 00:32.591 00:09.490 00:01.885 00:07.466 12
Lukasz999 D 02:28.740 00:00.171 00:32.762 00:09.661 00:02.056 00:07.295 18
Dieter146 D 02:30.367 00:01.626 00:34.389 00:11.288 00:03.683 00:05.668 22
Rafael65 D 02:30.811 00:00.444 00:34.833 00:11.733 00:04.128 00:05.223 18
Axel160 D 02:31.604 00:00.792 00:35.626 00:12.526 00:04.920 00:04.430 15
Alexandr421 D 02:31.739 00:00.134 00:35.761 00:12.660 00:05.055 00:04.296 29
Atem332 D 02:33.419 00:01.680 00:37.441 00:14.340 00:06.735 00:02.616 19
Omar305 D 02:33.920 00:00.501 00:37.943 00:14.842 00:07.237 00:02.114 24
Francois43 D 02:34.720 00:00.799 00:38.742 00:15.641 00:08.036 00:01.315 21
Michal499 D 02:34.763 00:00.043 00:38.785 00:15.684 00:08.079 00:01.272 9
Enzo75 D 02:35.020 00:00.256 00:39.042 00:15.941 00:08.336 00:01.015 19
Karl58 D 02:35.258 00:00.238 00:39.280 00:16.180 00:08.575 00:00.776 9
Robert805 D 02:35.733 00:00.474 00:39.755 00:16.655 00:09.049 00:00.301 3
Meike80 D 02:36.610 00:00.877 00:40.632 00:17.532 00:09.927 00:00.575 14
Axel70 D 02:37.164 00:00.553 00:41.186 00:18.086 00:10.480 00:01.129 26
Tomasz171 D 02:37.331 00:00.167 00:41.353 00:18.253 00:10.648 00:01.296 19
Thomas69 D 02:41.305 00:03.973 00:45.327 00:22.226 00:14.621 00:05.269 23
Susanne765 D 02:41.659 00:00.354 00:45.681 00:22.581 00:14.976 00:05.624 26
Jork32 D 02:42.150 00:00.490 00:46.172 00:23.072 00:15.466 00:06.115 23
Rob348 A 02:42.393 00:00.243 00:46.416 00:23.315 00:46.416 00:34.458 2
Tomas222 D 02:45.414 00:03.020 00:49.436 00:26.335 00:18.730 00:09.378 18
Marie63 D 02:45.544 00:00.129 00:49.566 00:26.465 00:18.860 00:09.508 16
Angelo104 D 02:45.850 00:00.306 00:49.872 00:26.771 00:19.166 00:09.814 25
Antje74 D 02:48.282 00:02.431 00:52.304 00:29.203 00:21.598 00:12.246 18
Thomas591 D 02:52.454 00:04.171 00:56.476 00:33.375 00:25.770 00:16.418 21
Petr233 D 02:54.793 00:02.339 00:58.816 00:35.715 00:28.110 00:18.758 27
Jonas92 A 03:09.021 00:14.227 01:13.043 00:49.942 01:13.043 01:01.085 3
Vito37 D 04:33.480 01:24.459 02:37.503 02:14.402 02:06.797 01:57.445 1
Elisa112 D 07:45.425 03:11.944 05:49.448 05:26.347 05:18.742 05:09.390 1
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